
Dygtig mekaniker søges til AUC

Er du mekaniker med en underviser i maven? Og vil du hjælpe med at efteruddanne fremtidens
dygtige mekanikere – så har vi jobbet til dig her!
Vi søger endnu en underviser til Autobranchens Udviklingscenter, en del af EUC Nord. Her kommer
du til at prøve kræfter med undervisning – og samtidig fordybe dig i den nyeste teknik i bilbranchen.
Du klæder mekanikere på til fremtiden!
Din hverdag får du på AUC i Frederikshavn, hvor vi både har værksted og undervisningslokaler.
Her bliver du en del af et stærkt fagligt team med 9 undervisere. Hør en af vores dygtige
undervisere fortælle om det her.
Vi afholder kurser i den nyeste teknik inden for bilbranchen, herunder fx. el-/hybridbiler, avanceret
motorstyring samt komfortsystemer, for både frie værksteder og mærkeværksteder.
Du starter med at følge en kollegas kurser – og du får uddannelse i de emner, du skal undervise i.
Når du er klar til at køre selv, får du stor indflydelse på de kurser, du afholder. Du får en fleksibel
hverdag, hvor du:
·         underviser ca. 3 dage om ugen – både i værkstedet og teorilokalet
·         forbereder undervisning
·         sætter dig ind i ny teknologi på området
·         følger dine kursister igennem kursusforløb med afsluttende test. 
Klar til at give den gas?
Du elsker ny teknik og kan lide at dele din viden med andre. Samtidig er du nysgerrig, og du har
evnen til at sætte dig ind i nye emner. Derudover har du:
·         relevant svendebrev som mekaniker eller autoteknolog og mindst 5 års erfaring inden for
autobranchen
·         godt kendskab til IT, herunder Office-pakken
·         måske relevant efteruddannelse inden for teknik – men det er ikke et krav.
Derudover skal du efter noget tid gennemføre en erhvervspædagogisk diplomuddannelse, hvis du
ikke har den i forvejen. Den betaler vi naturligvis for, og du skal ikke undervise samtidig.
Vil du uddanne fremtidens professionelle…
… så send dit CV og en kort ansøgning via nedenstående link senest den 17. juni 2025. Har du
spørgsmål til jobbet, kan du kontakte uddannelseschef Jesper Clausen på telefon 72 24 64 80 eller
på mail jcl@eucnord.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansættelsen vil ske I henhold til gældende organisationsaftale på området - Cirkulære om
organisationsaftale for lærere ved arbejdsmarkedsuddannelserne mv.
Jobbet er en fastansættelse på fuldtid og der er mulighed for at aftale yderligere løn efter
kvalifikationer.

https://youtu.be/GvpBIBxtGt8
mailto:jcl@eucnord.dk
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